
11/07/2023, 20:35 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/62876/completo_relatorio_ata_complementar_completo_37448892782.html 1/1

FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
E DO TRABALHO DE PACATUBA/SE

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 5

Às 09:56:46 horas do dia 16 de Maio de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo
relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA AQUISIÇAO DE CAMISAS, CALÇADO E FARDAMENTO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL,
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente
na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 59,00

2º CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 65,00

3º 49.410.406 VICTOR AMARAL DE OLIVEIRA GOMES 49.410.406/0001-31 R$ 94,00

4º JOSE FERREIRA DAS VIRGENS 51743515553 40.697.451/0001-44 R$ 220,00

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/05/2023 09:56:46 O fornecedor OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 09:56:46 horas do dia 16 de Maio de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Autenticação: 21AE7808BCB1442F0A46124F44A973D0

STELLA PEREIRA DOS SANTOS E SILVA
Pregoeiro(a) Oficial

JEANE FERREIRA BRAZ ALVES
Equipe de Apoio

ALMIRA DA CRUZ BRUNO
Equipe de Apoio


